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	 Ana sayfa/Güncel/Silivri’de çok sayıda siyasi tutsak adli tutukluların olduğu hapishanelere sürgün edildi
	

		Güncel
		
			Silivri’de çok sayıda siyasi tutsak adli tutukluların olduğu hapishanelere sürgün edildi		


					ÖHD Hapishaneler Komisyonu Eşsözcüsü Avukat Vedat Ece, bu durumdan 8 Ekim’den beri haberdar olduklarını söyleyerek, Pazartesi (11 Ekim) gününden bu yana müvekkilleri ile görüşmek üzere hapishaneye gittiklerini aktardı.

			16 Ekim 2021
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			ANF’ye son durum hakkında bilgi veren Ece, “Cuma gününden bu yana Silivri’de hem koğuş içi, hem kampüs içi hem de 5 noludan başka hapishanelere sürgün olduğunu öğrenmiştik. Silivri’de yaklaşık 250’ye yakın Kürt siyasetine yakın mahpus var. Ayrıca iki tane karantina koğuşu var.

Bir tanesi 30, diğeri 20 kişilik. Burada adliyeye, hastaneye getirilip götürüldükten sonra yeniden karantinaya alınan kişiler kalıyor. Cezaevi bunlara da karantinanız bittikten sonra hapishane ve koğuşlarınız değişecek demiş. Onların da yeri değişecek yani. Üç tane durumu farklı olan ağır hasta mahpus var, onlar da tek katlı koğuşlarda kalıyor Emre Erdem, İlhan Sami Çomak ve Cengiz Sinan Halis Çelik. Bu üç kişinin sağlık durumu ağır ve merdiven çıkamıyorlar, o yüzden üç kişilik ayrı bir koğuşta kalıyorlar” diyor.

Diğer koğuşların dağıtıldığını söyleyen Avukat Vedat Ece, müvekkilleri ile görüşmelerinin ardından edindikleri bilgilere göre birçok grubun başka yerlere aktarıldığını ifade ediyor: “2 noluya, ayrıca 3 noluya iki ayrı koğuş gönderilmiş, aynı şekilde 7 noluya da iki ayrı koğuş. 2, 3 ve 7 nolu adli ve FETÖ mahpuslarının olduğu cezaevleri. Daha önce politik ya da Kürt siyasetinden dolayı tutuklu olanlar bu cezaevlerine gitmedi.

Üç cezaevinde görüştüğümüz gardiyanlar, bize bu suç tipinin daha önce hiç hapishanelerine gelmediğini söyledi. 3 ve 7 noluya gönderilen iki koğuş da birbirinden ayrı yerlere konulmuş. Zaten bu mahpusların salgından dolayı spor, sohbet ve kültürel hakları yoktu, sadece koğuşlarında bulunuyorlardı. Bu tecrit devam ederken bir de artık yan koğuşlarında farklı mahpuslar var. Artık birbirleriyle koğuştan koğuşa seslenmelerine dahi izin verilmiyor.”

Ece’nin aktardığına göre Silivri 3 ve 7’ye sürgün edilen mahpuslara çıplak arama dayatılmış, fakat mahpuslar bu uygulamayı yaptırmamış. Yine ayakta sayım dayatması yapılsa da mahpuslar ona da izin vermemiş. Ece bunun yanı sıra yeni hapishanelerde bazı kısıtlamaların olduğunu açıklıyor:

“Silivri 5 noluda hiçbir zaman kitap ve elbise kotası konmadı ama 3 noluda gardiyanlarla yaptığımız görüşmelerde elbise kotası uygulanacağı söylendi. Elbiselerin bir kısmı ailelerine verilecekmiş, yine kitap ve TV ile radyolarına da el konulmuş gerekli incelemeden sonra teslim edilecekmiş. 7 Noluda böyle bir kısıtlama olmadığı söylendi. Ayrıca bunun dışında Kırıkkale F Tipi’nden Silivri 1 Nolu Kapalı Cezaevine de mahpuslar sürgün edilmiş durumda. Sayı henüz net değil.”

Salgından dolayı devam eden kısıtlamaların ve hak ihlallerinin devam ettiğini belirten Avukat Ece “Silivri 5 Noluda çok ağır durumlar haricinde hastaneye sevkler yapılmıyordu. Mahpuslar revire gönderilmiyordu. 1 yıldır orada diş hekimi yoktu. Bu durum hala devam ediyor. Tıbbi anlamdaki tecrit hala devam ediyor. Sağlık durumlarının yeni yerlerde nasıl olacağını göreceğiz, fakat şimdilik revir isteklerinin yerine getirildiği ve dilekçelerin alındığı söylendi” şeklinde konuşuyor.
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